
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

 
В целях своевременной и качественной очистки улиц и надлежащего 

содержания территорий муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
обеспечения безопасного движения транспорта и пешеходов, создания 
благоприятной экологической обстановки в зимний период, в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить в качестве мест открытых площадок временного скла-

дирования снега в зимний период следующие территории: 
- г.Североморск: карьер, расположенный на ул.Инженерная, земельный 

участок 51:06:0030103:1283, ориентировочной площадью 7 500 м2, согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению; 

- н.п.Североморк-3: участок, расположенный слева от автодороги 
Североморск – Североморск-3, в районе КПП-1, ориентировочной площадью 
1 200 м2, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению; 

- н.п.Щукозеро: участок, расположенный с торца аварийного и подле-
жащего сносу дома № 6 по ул.Агеева, ориентировочной площадью 500 м2, 
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 

- п.г.т.Сафоново: участок, расположенный справа на отвороте автодо-
роги Северморск – Сафоново-1 (2-ой км), в районе объектов МУП «Северо-
морскводоканал», ориентировочной площадью 1 500 м2, согласно прило-
жению № 4 к настоящему постановлению. 

          от 06.11.2019 г.                                                                     № 2252 

Об определении мест открытых  
площадок временного складирования  
снега на территории муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

без публикации графических приложений к постановлению.  
Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 

издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 06.11.2019 № 2252 
 
 

 

 
 
 

___________________ 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 06.11.2019 № 2252 
 
 

 

 
 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 



Приложение № 3 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 06.11.2019 № 2252 
 
 

 

 
 

______________________ 



Приложение № 4 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 06.11.2019 № 2252 
 
 

 

 
 
 
 

______________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

